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       Kokoamisohjeet  

    EZZE AB 
Sjörydsvägen 7 
335 32 Gnosjö 
Sweden 

Tel.nr. + 46 370 33 22 00 
E-mail. info@ezze.se 
Internet. www.ezze.se 

Kokoamisohjeet viittaavat VAMCO-vesimittarin kiinnikkeiden kokoamiseen.  

1. Valmistelu 
Varmista, että seinä/kiinnityspinta on vakaa ja kantaa 

konsolin ja vesimittarin painon mukaan lukien putkijärjestelmän kuorma. 

Sulje päävesijohto ja tyhjennä järjestelmä tarvittaessa.  

2. Sijoitus ja kiinnitys 
Asenna vesimittarikonsoli vaakasuoraan tai pystysuoraan. 

Käytä vesivaakaa varmistaaksesi suoran asennuksen. 

Vesimittarikonsolin nuolet osoittavat virtaussuuntaa. 

Kiinnitä konsoli seinään sopivin ruuvein/ankkurein alustan  

(betoni, kevytbetoni, puu) mukaan. 

Asenna putkikannattimet suoraan putkeen ennen ja jälkeen konsolin, jotta 

putkijärjestelmän kuorma ei siirry konsoliin. 

3. Putkien liittäminen 
Konsolin sisääntulo ja ulostulo asennetaan sovelluksesta riippuen eri  

tavoin. 

Kun asennat liittimiä tai venttiilejä, noudata valmistajan ohjeita. 

Käytä oikeaa tiivistemateriaalia, esim. pellavaa tai teflonlankaa. 

 

4. Vesimittarin/ välikappaleen asentaminen 
Asenna O-rengas/tiiviste yliholkkamuttereihin (1). 

Asenna vesimittari/välikappale. 

Kiristä käsin, ja kiristä sitten työkalulla, kunnes tiiviys saavutetaan. 

Jos konsolissa on liukukappale, yliholkkamutteri (2) tulee kiristää varovasti niin, että tiiviys ruuviosan ja jatkotulpankin 

välillä saavutetaan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HUOM! TARKISTA AINA ASENNUKSEN PAINE JA TIIVEYS ASENNUKSEN JÄLKEEN!  
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Kokoamisohjeet viittaavat VAMCO-vesimittarin kiinnikkeiden kokoamiseen.  

Ympäristö vaikuttaa vesimittarikonsoleihin. 
Asennus on tehtävä paikkaan, jossa korroosiota aiheuttavilla aineilla ei ole mahdollisuutta vaikuttaa 
asennukseen.  

Materiaali: sinkittymistä kestävä messinki. 
Max käyttöpaine: PN 10 (10 bar) 
Max käyttötemperatuuri: 30 °C, vesimittari paikallaan. 
Hyväksytty talousvesiasennuksiin.         

Ammoniakkipitoisia aineita ei saa säilyttää putkiosien läheisyydessä. 
 Ammoniakkia ei saa käyttää puhdistukseen.  

Kierteen ominaisuus 
Ezze-vesimittarikonsolit on valmistettu sylinterimäisillä kierteillä, (G) SS-ISO 228/1B Ulos –0,1 Sisään +0,05. 

Tiiviys syntyy kierteiden välisestä pelistä yhdessä lisätyn tiivistemateriaalin kanssa, kuten pellava ja pasta (esim. Locher), 

kierretarra/ teflonlanka, tiivisteliima (esim. Loctite) jne. 

(Erona kartiomaisiin kierteisiin, esim. ISO7/1, R, NPT, PTF jne., jotka ovat itseään tiivistäviä, dryseal.) 

Sisäkierre on yleensä lyhyempi kuin ulkokierre, jotta varmistetaan kierteytymisen pysähtyminen sisäpuolella. 

Ezze-vesimittarikonsoleita ei tule asentaa yhteen muiden kierteistöstandardien osien kanssa, 
esimerkiksi kartiomaisia putkikierteitä vastaan. Kysymyksissä ota yhteys valtuutettuun putkimieheen/ 
LVIS-asentajaan.  

 
LVIS-tuotteiden asennus on tehtävä voimassa olevien lakivaatimusten ja alan sääntöjen mukaisesti.  

 
Mahdollista muovista väliputkea saa käyttää vain rakennusaikana.  

 
O-renkaat/ tiivisteet tulee voidella tai vaihtoehtoisesti vaihtaa vesimittarin vaihdon yhteydessä.  


